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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende: arbejdsborde, køle-
og fryseenheder herunder gummilister, gulv i
produktionslokalet, røremaskine, indvendig i opvaskemaskinen,
emfang og fedtfilter. Kølerum herunder hylder, og gulv.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af produktionslokalet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
produktionskontrol af fødevarer, herunder opvarmning og
nedkøling, indfrysning af fersk fisk. For periode 22.4 til 29.9 og
fra den 1.8 til den 24.8.2021. samt kontrolleret risikoanalyse for
indfrysning af fersk fist til - 20°C . i 24 timer, dannelse af PAH
ved røgning af kød og fisk, samt opvarmning af fødevarer.
Kontrolleret: Egenkontrol dokumentation for: Varemodtagelse,
opbevaringstemperatur, produktionskontrol af fødevarer,
herunder opvarmning og nedkøling.
Følgende er konstateret: Der er ikke dokumenteret
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Varemodtagelse, opbevaringstemperatur, produktionskontrol af fødevarer, herunder opvarmning og nedkøling.
For periode 29.6 til 30.7.2021. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Slethvar, østers, økologisk hvedemel
og økologisk ølandshvedemel. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


